
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про укладення Угоди про співробітництво та партнерство 
між містом Бровари і містом Переяслав Київської області

З метою практичної реалізації домовленостей, щодо започаткування 
партнерства між містом Бровари та містом Переяслав Київської області, 
усвідомлюючи важливість та невідкладність створення умов для розумного 
зростання територіальних громад міста Бровари та міста Переяслав, 
відповідно до ст.25 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

  1. Погодити укладення Угоди про співробітництво та партнерство між 
містом Бровари та містом Переяслав Київської області (Додається).

2. Уповноважити міського голову Сапожка І.В. підписати Угоду про 
співробітництво та партнерство між містом Бровари та містом Переяслав 
Київської області.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Бабича П.І.

Міський голова                                                                               І.САПОЖКО

м. Бровари
від 13 лютого 2020 року
№ 1819-70-07


